
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.247.2020 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  14 grudnia  2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.             
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 i art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

  

- wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) -10 200,00 

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane               
z realizacją ich statutowych zadań) 

11 700,00 

75414 Obrona cywilna -1 500,00 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                   
z realizacją ich statutowych zadań) 

-1 500,00 

758   Różne rozliczenia -21 500,00 

  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -21 500,00 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                  
z realizacją ich statutowych zadań) - rezerwa oświatowa 

-21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 21 500,00 

  

80101 Szkoły podstawowe 20 500,00 

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 20 500,00 

80104 Przedszkola  1 000,00 

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 000,00 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                
z realizacją ich statutowych zadań) 

-2 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                    
z realizacją ich statutowych zadań) 

2 000,00 

Razem: 0,00 



§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    63.102 834,43 zł 

 plan wydatków w kwocie     68.207 369,61 zł 
                                                                                       

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                                                              § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                 Krzyżanowice 

 
                                                                                 Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: I. Graca 
 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

 Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie finansowym 

wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy oświatowej budżetu gminy o kwotę 21 500 zł z przeznaczeniem na 

zapomogi zdrowotne dla nauczycieli i emerytów. 

 

 

 

                                        

 
                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                 Krzyżanowice 
 

                                                                                 Grzegorz Utracki 
 


